comparant Nobiles Albertus olim Adami Sigmuntowic Coptawoy de Coptawoy
et Nobiles Marcus mente et corpore ex parte publica ac libere recognovit
Luisa Nobiles Mariani olim Stanislawi Suralowic Coptawoy de eodem hinc
et ipsi successores bonorum suorum immobilia in hincitate Coptawoy consistens in
Area Septem pulvis a g. hinc in medio hinc existens ad metam Siernadia
tenden inter metas Nobiles Joannis Suralowic Coptawoy et sui recognoscent
iacens cum omnibus et singulis villis attines et pertines nullis exceptis in
summa viginti floribus Colon hinc hinc ad exemptionem obligavit et inscripsit
Cui iam ex nunc in honore realem cum pacis possessione per Nobiles et Nobiles duos
offere acceptandam dat et admittit faciens tutorem et evictionem omnimoda
curam omnium ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum pinguarum
et remanens toto tempore tenente eiusmodi causet sub Radio simili aliorum
viginti floribus Colon et coram officio iudicis in primo (stationis) termino
peremptoria responsione omnibus in Inversum iuris remedijs et defensionibus
Legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores hinc abstinendo

Actum in Curia Regia Branscen
feria Secunda 1150 festo Sancti
Leonardi Confessoris Anno Domini
Millesimo Septentesimo Quingagesimo Primo.

Mierzwino

Obligatio.

Foram officio et Actibus iudicibus Casimirus Capitaneus Branscen pro comparant
Nobiles Albertus olim Iurasti Mierzwinoj sane mente et corpore ex parte pu-
blice ac libere recognovit. Luisa Nobiles Suralowic sibi Nobiles
Gregorij Mierzwinoj bonorum in hincitate Mierzwino antiqua consistens in campo
hinc inum iarij a hinc ad granicium Quoda tendens inter metas Iurasti
et Gregorij Mierzwinoj iacens cum prato et omnibus villis attines et
pertines nullis exceptis in Quatuor floribus Colon ad exemptionem obli-
gavit et inscripsit Cui iam ex nunc in honore realem cum pacis possessione
per Nobiles et Nobiles duos offere acceptandam dat et admittit. faciens tutorem
et evictionem omnimoda curam omnium ab omni impedimento iudicio
quarumvis personarum pinguarum et remanens p hinc tempore tenente e-
iusmodi causet sub Radio simili aliorum Quatuor floribus Colon et
coram officio iudicis in primo (stationis) termino peremptoria responsione omnibus
in Inversum iuris remedijs se et suos successores hinc abstinendo.

Probencki

Abrenunciatio

Foram officio et Actibus iudicibus Casimirus Capitaneus Branscen pro comparant
Nobiles Sophia sibi Nobiles Simonis Suralowicj uxoris Nobiles Joannis Suralow-
icj cum eiusdem Mariti sui hinc tutore conjugaliter personali actus et consensu